DOM Nº 7006  DE 18/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 047/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –
SEMDES  .
CONTRATADA:  INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA-EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS/MATERIAIS  DESTINADOS  À
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -  APAE,  para atender  às
demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descritos no Termo de
Referência – Anexo I.

LOTE 08 - LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Item Descrição do serviço UNID Qnt. Valor Unitário Valor Total

1

CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA com rodas;  composição:  plástico;  altura:

98cm; comprimento: 130 cm; largura: 52,5cm; peso: 15kg; cor: preto

MARCA: Bralimpia

UND 03
R$ 700,65 R$ 2.101,95

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 2.101,95

LOTE 14  - LOTE EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Item Descrição do serviço UNID Qnt. Valor Unitário Valor Total

1

FORNO A GÁS capacidade 400 litros, com duas câmaras com duas grades

por câmara, frente, lateral e tampa superior confeccionado em aço inox,

fundo e tampo inferior em chapa de aço galvanizado, internamente em

chapa de aço galvanizado, sistema de isolamento em la de vidro, com 01

termostato por câmara, queimador tubular, porta do forno tipo guilhotina,

frente  da  porta  do  forno  em  vidro  temperado,  com  cavalete  para

sustentação, fundo em pedras refratarias acompanham mangueira e válvula

para botijões p-13,medidas aproximadas: dimensão do produto (a x l x p):

192,5x110x110,5cm.  dimensão  interna  aproximada  (a  x  l  x  p):

27,5x91x91cm;  atender  normas  vigentes;  todo  equipamento  deve  vir

acompanhado de manual de instruções fixado em local visível e seguro,

contendo: procedimentos para acionamento da garantia e/ou assistência

técnica;  relação de oficinas de assistência técnica autorizada em cada

estado.

 MARCA: Itajobi

UND 01
R$ 4.100,00 R$ 4.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$  4.100,00

VALOR: R$ 6.201,95 (seis mil, duzentos e um reais e noventa e cinco centavos).

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330039003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução deste Termo de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  Orçamento  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905203000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5319
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905206000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5320
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905213000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5321
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905215000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5322
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905217000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5323
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905218000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5324
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905219000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5325
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905242000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5326
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02
Elemento de Despesa: 44905248000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5327
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 02

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330039003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Elemento de Despesa: 4490529000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5328
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 01
Elemento de Despesa: 33903014000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5329
Órgão: 09
Unidade Orçamentária: 01
Elemento de Despesa: 33903017000
Fonte de Recursos: 266500001776
Ficha: 5330
PRAZO: até 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2024.
SIGNATÁRIOS:  Roselane  de  Araujo  Lima  Barreira  –  Secretária  Municipal  de
Desenvolvimento Social-Interina e Airton Bandeira da Silva  – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 44.900/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330039003700390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7006 DE 18/03/2024

		2024-03-15T17:06:43-0300